

| Код                   |
|-----------------------|
| Форма по ОКУД 0322005 |

Инвестор \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_

(организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_  
Собственники многоквартирного дома по адресу Республика Карелия г. Сортавала, Выборгское шоссе, д.107  
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) \_\_\_\_\_ по ОКПО 89661527  
ООО «Комфорт» Республика Карелия г. Сортавала, ул. Карельская, д.29-3. Тел.: 8(81430) 45090  
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка \_\_\_\_\_  
Капитальный ремонт фундамента МКД расположенного по адресу: г. Сортавала, Выборгское шоссе, д.107  
(наименование, адрес)

Объект \_\_\_\_\_  
Капитальный ремонт фундамента МКД расположенного по адресу: г. Сортавала, Выборгское шоссе, д.107  
(наименование)

Вид деятельности по ОКДП  
Договор на выполнение подряда работ номер \_\_\_\_\_

| Дата         |
|--------------|
| 15.06.2022   |
| Вид операции |
|              |

| АКТ             |                  |                 |            |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |            |
|                 |                  | с               | по         |
| 1               | 14.07.2022       | 15.06.2022      | 14.07.2022 |

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором \_\_\_\_\_ руб.  
подряда (субподряда) 621 400,00

| Номер                 |                  | Наименование работ   | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ |                       |                 |
|-----------------------|------------------|--|--------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|
| по порядку            | позиции по смете |  |                          |                   | количество      | цена за единицу, руб. | стоимость, руб. |
| 1                     | 2                | 3  | 4                        | 5                 | 6               | 7                     | 8               |
| Отмостка в том числе: |                  |  |                          |                   |                 |                       |                 |
| 1                     | 1                | Разборка покрытий и оснований цементно-бетонных                            | ТЕРр-68-12-005           | 100м3 конструкций | 0,128           | 65141,11              | 8338            |
| 2                     | 2                | Разборка бордюров железобетонных на щебеночном основании                   | ТЕРр-68-14-002           | 100м              |                 |                       |                 |
| 3                     | 3                | Разработка грунта при подполке, смене или усилении фундаментов, грунты 1-2 | ТЕРр-51-02-003           | 100м3 грунта      | 0,256           | 120543,7              | 30859           |

|  |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
|--|----|---|----------------------------|--------------------------|--------|-----------|--------|--|
|  |    | группы, без крепления   |                            |                          |        |           |        |  |
| 4  | 4  | Работа на отвале, группа грунтов 2-3  | ТЕР-01-01-016-02           | 100м3 грунта             | 0,0256 | 10874,91  | 278    |  |
| 5  | 5  | Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную  | СПП-01-01-001-41           | т груза                  | 61,44  | 872,24    | 53590  |  |
| 6  | 6  | Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 17 км | СПП-03-21-001-17           | т груза                  | 61,44  | 282,95    | 17384  |  |
| 7  | 7  | Утилизация строительного мусора   | МУП "Благоустройство" 2021 | т                        | 61,44  | 1726,27   | 106062 |  |
| 8  | 8  | Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1-2   | ТЕР-01-02-005-01           | 100м3 уплотненного грунт | 0,256  | 9359,09   | 2396   |  |
| 9  | 9  | Устройство основания песчаного  | ТЕР-08-01-002-01           | м3 основания             | 12,8   | 1376,29   | 17617  |  |
| 10   | 10 | Песок природный для строительных работ средний  | 408-0122                   | м3                       | 15,36  | 668,57    | 10269  |  |
| 11   | 11 | Устройство прослойки из нетканого синтетического материала (НСМ) в земляном плотне сплошной                             | ТЕР-27-04-016-04           | 1000м2 поверхности       | 0,128  | 24130,44  | 3089   |  |
| 12   | 12 | Полотно испытывное для дорожного строительства «Дорнит-2»   | 101-0792                   | 10м2                     | 14,72  | 417,98    | 6153   |  |
| 13   | 13 | Устройство основания щебеночного  | ТЕР-08-01-002-02           | м3 основания             | 12,8   | 1741,46   | 22291  |  |
| 14   | 14 | Щебень из природного камня для строительных работ марка 200, фракция 20-40 мм   | 408-0031                   | м3                       | 16,64  | 1186,3    | 19740  |  |
| 15   | 15 | Укладка металлической сетки в цементобетонное дорожное покрытие   | ТЕР-27-06-009-01           | 1000м2 покрытия          | 0,128  | 6090,08   | 780    |  |
| 16   | 16 | Сетка сварная из холоднокатаной проволоки 4-5 мм  | 204-0097                   | т                        | 0,388  | 74685,92  | 28978  |  |
| 17   | 17 | Устройство бетонной отмостки  | ТЕР-06-01-001-01           | 100м3 бетона, б/тобетона | 0,128  | 123812,21 | 15848  |  |
| 18   | 18 | Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В20 (М250)  | 401-0067                   | м3                       | 13,056 | 5958,31   | 77792  |  |
| 19   | 19 | Планировка вручную откосов отмостки, группа грунтов 2   | ТЕР-01-01-111-02           | 1000м2 спланированной по | 0,064  | 55371,63  | 3544   |  |
| Итого по акту                              |    |   |                            |                          |        |           | 425008 |  |
| Нормативная трудоемкость                   |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| Прямые затраты                             |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| Основная машина                            |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| Эксплуатация машин                         |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| в т.ч. зарплата машинистов                 |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| Эксплуатация машин (без зарплат) раб. Э/М) |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| НДС на Э/М (без зарплат) раб. Э/М) 0,2     |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| Материальные затраты                       |    |   |                            |                          |        |           |        |  |
| Материалы с НДС 120%                       |    |   |                            |                          |        |           |        |  |

|  |         |
|--|---------|
| Транспортировка                        | 70974   |
| Утилизация мусора                      | 106062  |
| Транспортировка и утилизация с НДС 1.2 | 212443  |
| Налоговые расходы                      | 83849   |
| Сметная прибыль                        | 42611   |
| Итого по Акту                          | 621 400 |

|   |  |
|---|--|
| <p>Служба</p> <p>Директор</p> <p>(подпись)</p> <p>М.П.</p> <p>Председатель Совета Юмд. С</p> <p>(подпись)</p> | <p>Павлов О.А.</p> <p>(расшифровка подписи)</p> <p>Степукова О.А.</p> <p>(расшифровка подписи)</p> |
|---|--|